宁德职业技术学院办公室关于组织开展
2019年“慈善一日捐”活动的通知

各部门、各系部：
    为践行社会主义核心价值观，弘扬中华民族传统美德，以实实在在的行动帮助贫困群众走出困境，用爱心善举续写大爱宁德的新篇章，经领导同意，学院将组织开展2019年“慈善一日捐”活动，请认真组织实施。
附：“慈善一日捐”活动方案

                         宁德职业技术学院办公室
                            2019年10月11日

宁德职业技术学院2019年“慈善一日捐”活动方案

1、 活动主题
关注弱势群体，与爱同行
2、 活动对象
全校教职工
3、 活动原则
遵循捐赠自愿、鼓励奉献的原则。积极倡导干部、职工每人自愿捐赠一天的工资。
4、 捐赠方式
以部门、系部为单位统一组织、动员、收集，募集款项于10月20日前汇总给办公室兰林景，并附上部门捐款人员名单及金额。
5、 捐赠款项管理使用
市慈善总会负责管理募集到的捐赠款项，并以“九九情”助老、“情暖万家”、“日常助困”三类慈善项目使用，严格做到专款专用。

宁德职业技术学院2019年“慈善一日捐”活动登记表

	          捐款人姓名
	        捐款金额（元）

	            合  计